令和５年９月１日
 保護者の皆様

南砺市立福野小学校
校長 曲師 政隆

１０月日程変更について（ご案内）

初秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご支援をいただき、心より感謝いたします。

さて、行事等のため、１０月の日程を下記のとおり変更することをご案内いたします。

今後の状況により、行事の実施は随時変更いたします。ご理解とご協力をお願いします。

記

期 日 日 程 理 由 給 食 バ ス 時 刻
１０月 ４日(水） 登校時刻

通常どおり
下校時刻
＜１～４年＞
１４：３５

＜５・６年＞
 １５：２５

６限に委員会を行うため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜一巡式＞
① １～４年バス  １４：４５
② ５・６年バス  １５：３５
※ 市営バスは通常どおり

１０月１０日(火) 登校時刻
通常どおり

下校時刻
＜１～４年＞
１４：３５

＜５・６年＞
 １５：２５

６限に学習発表会係打合せ
を行うため

あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜一巡式＞
① １～４年バス  １４：４５
② ５・６年バス  １５：３５
※ 市営バスは通常どおり

１０月１１日(水） 登校時刻
通常どおり

下校時刻
＜１～３年＞
１４：３５

＜４～６年＞
１５：２５

６限にクラブを行うため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜一巡式＞
① １～３年バス  １４：４５
② ４～６年バス  １５：３５
※ 市営バスは通常どおり

１０月１３日(金） 登校時刻
通常どおり

下校時刻
＜１～４年＞
１４：３５

＜５・６年＞
１５：２５

６限に学習発表会係会、会
場準備のため

あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜一巡式＞
① １～４年バス  １４：４５
② ５・６年バス  １５：３５
※ 市営バスは通常どおり

１０月１５日（日） 登校時刻
 通常どおり
下校時刻
＜１～４年＞
１４：３５

＜５・６年＞
１５：３５

学習発表会のため あり 登校バス 特別運行（※裏面）
下校バス＜一巡式＞
（きく号   安居方面を含む）
（さつき号  江田･石田方面含む）
① １～４年バス  １４：４５
② ５・６年バス  １５：４５

１０月１６日（月） 休業日 振替休業のため なし 運休

１０月１８日(水) 登校時刻

 通常どおり

下校時刻

＜全学年＞
1４：３５

５限後一斉下校のため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜方面別＞
① 先バス   １４：４５
② 後バス   １５：０５

（江田・石田方面含む）
③ 市営バス(安居方面) 1４：４４

１０月２０日(金） 登校時刻
通常どおり

下校時刻
＜全学年＞
１３：００

就学時健康診断のため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜方面別＞
① 先バス    １３：１０

(市営バス 安居方面を含む）
② 後バス    １３：３０

（市営バス 江田・石田方面を含む）

１０月２５日(水) 登校時刻

通常どおり
下校時刻
＜１～４年＞
１４：３５

＜５・６年＞
１５：２５

６限に委員会を行うため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜一巡式＞
① １～４年バス  １４：４５
② ５・６年バス  １５：３５
※ 市営バスは通常どおり

※裏面に学習発表会の特別運行登校バス時刻があります。

◆学習発表会の特別運行登校バス時刻は下記のとおり運行します。

(市営バスの人もスクールバスに乗車します。)

きく号 さつき号

田 尻     ７：１０

 ↓

東石黒     ７：１３

 ↓

布 袋     ７：１５

 ↓

梅ヶ島     ７：１８

 ↓

安居南口    ７：２１

 ↓

農村公園前   ７：２３

 ↓

安居寺前    ７：２４

 ↓

上川崎     ７：２６

 ↓

上川崎橋詰   ７：２７

 ↓

福野小学校   ７：３４

 ↓

八塚口     ７：４２

 ↓

雨 潜     ７：４５

 ↓

三 清     ７：４７

 ↓

高瀬西公民館前 ７：４９

 ↓

安 清     ７：５３

 ↓

田 屋     ７：５５

 ↓

広 安     ７：５８

 ↓

福野小学校   ８：０４

高 儀     ７：１５

 ↓

本江口     ７：１７

 ↓

本 江     ７：２０

 ↓

福野小学校   ７：２５

 ↓

長源寺     ７：３５

 ↓

高 堀     ７：３７

 ↓

上 野     ７：３８

 ↓

年 代     ７：４０

 ↓

焼 野     ７：４５

 ↓

野 新     ７：４７

 ↓

江 田     ７：５２

 ↓

石 田     ７：５３

 ↓

八 塚     ７：５５

 ↓

福野小学校   ８：０５